КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАРЫМСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

09 апреля 2020 г.                                                                                         № 17-пд

п. Карымское

Об утверждении Плана проведения
Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» проверок в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
муниципального района «Карымский район»
на II полугодие 2020 года
В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании пункта 15 Порядка осуществления  Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» полномочий по внутреннему муниципальному  финансовому контролю в сфере закупок и контролю за соблюдением Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 16.01.2019 № 9, приказываю:

1. Утвердить План проведения Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» проверок в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Карымский район» на  II полугодие 2020 года (Приложение № 1);
2. Начальнику контрольно-ревизионного отдела Почтаревой О.В. разместить  План проведения Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район» проверок в рамках осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Карымский район» на  II полугодие 2020 года  в информационно – телекоммуникационной сети Интернет  на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок http://zakupki.gov.ru и на информационном сайте муниципального района «Карымский район» http://карымское.рф не позднее 2-х рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по финансам

муниципального района «Карымский район»                     О.А. Подойницына

Приложение № 1 к Приказу Комитета по финансам

муниципального района «Карымский район»

от 09 апреля 2020 г. № 17-пд

План проведения Комитетом по финансам муниципального района «Карымский район»

 проверок в рамках осуществления контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения муниципальных нужд

 муниципального района «Карымский район»

на II полугодие 2020 года

Цель: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание: статья 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с 01 января 2014 года); Положение о Комитете по финансам муниципального района «Карымский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Карымский район» от  24 апреля 2014 года № 127 (в действующей редакции); решение Совета муниципального района «Карымский район» от 06.05.2014 № 133 «Об определении уполномоченного органа на осуществление контроля в сфере закупок».
	№ п/п
	Наименование, ИНН

субъекта контроля
	Адрес места нахождения субъекта контроля
	Проверяемый период
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ТЕРЕМОК" С. УРУЛЬГА "
ИНН 7508003526
	673335, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, СЕЛО УРУЛЬГА, УЛИЦА КОММУНАЛЬНАЯ, 3
	01.01.2020-30.06.2020
	июль

	2.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КАДАХТА" ИНН 7508003558
	673315, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, СЕЛО КАДАХТА, УЛИЦА ШКОЛЬНАЯ, ДОМ 1
	01.01.2020-31.07.2020
	август

	3.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "УЛЫБКА" П. КАРЫМСКОЕ"
ИНН 7508003822
	673302, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА КАРЫМСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, 71
	01.01.2020-31.08.2020
	сентябрь

	4.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СВЕТЛЯЧОК" П.ДАРАСУН"
ИНН 7508003621
	673310, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА ДАРАСУН, УЛИЦА ПОЧТОВАЯ, 1
	01.01.2020-30.09.2020
	октябрь

	5.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 П. КАРЫМСКОЕ"

ИНН 7508003477
	673302, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА КАРЫМСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 100
	01.01.2020-31.10.2020
	ноябрь

	6.
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 П.КАРЫМСКОЕ С ПРИШКОЛЬНЫМ ИНТЕРНАТОМ"
ИНН 7508006414
	673300, ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ, РАЙОН КАРЫМСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО ТИПА КАРЫМСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНГРАДСКАЯ, ДОМ 124
	01.01.2020-30.11.2020
	декабрь

________________________________________________________________________